РАСПОРЯЖЕНИЕ

21 мая 2020 г.
Москва

№ 10115-322

О формировании проекта
федерального бюджета на 2021 год
и на плановый период 2022 и 2023 годов

1. В целях формирования проекта федерального закона о
федеральном бюджете на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов,
в связи со сложившейся санитарно-эпидемиологической ситуацией,
Финансово-экономическое управление РАН для обеспечения учета
фактической потребности в бюджетных средствах и формировании плана
финансово-хозяйственной деятельности РАН на 2021 год и плановый
период 2022 и 2023 годов, будет использовать информацию,
предоставленную структурными подразделениями РАН к проекту
федерального закона о федеральном бюджете на 2020 год и плановый
период 2021 и 2022 годов.

2. При необходимости внесения изменений в ранее
представленные материалы или включения ранее не заявленных расходов,
структурные подразделения РАН до 10 июня 2020 г. направляют в
Финансово-экономическое управление РАН в бумажном и в
электронном виде на электронный адрес: iegorova@presidium.ras.ru
информацию по формам согласно приложению к распоряжению РАН от

6 мая 2019 г. № 10115-421.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

mailto:iegorova@presidium.ras.ru